Certificado de Conformidade Ex
Ex Certificate of Conformity
Modelo com Avaliação do Sistema de Gestão da Qualidade do Processo de
Produção e Ensaios no Produto (5)
Model with Assessment of Quality Management System of Production Process and Test on Product (5)
Certificado Nº:
Certificate Nº: NCC 12.1372 X Revisão/issue nº.: 6
Data de emissão inicial:

Motor
Trifásico
(V)
Monofásico
(V)
Frequência
(Hz)
Potência
(kW)
Motor DC
(Vdc)
Motor DC
Potência
(kW)
F01-2000
F01.150-052 52
230 ~ 690 110 ~ 240 60/50
0,010/0,012
~
0,080/0,096
24 0,050
N/A
F01.150-054 54 24 0,050
F01.150-056 56 - -
F01.150-058 58 - -
F01.300-052 52 24 0,050
F01.300-054 54 - -
F01.300-056 56 - -
F01.300-058 58 - -
F01.300-102 102 - -
F01.300-104 104 24 0,080
F01.600-102 102 24 0,080
F01.600-104 104 24 0,080
F01.600-106 106 - -
F01.600-108 108 - -
Certificado de Conformidade Ex
Ex Certificate of Conformity
Modelo com Avaliação do Sistema de Gestão da Qualidade do Processo de
Produção e Ensaios no Produto (5)